令和  年  月  日

 防衛省所管国有財産部局長

       南関東防衛局長 殿

（海上自衛隊横須賀地方総監 経由）

               申請者 住所

                   氏名

国有財産使用許可の申請について

 下記のとおり行政財産を使用したく、関係資料を添付して申請します。

記

１ 使用許可を受けようとする財産の口座名及び所在地

  口座名 海上自衛隊横須賀地方総監部逸見庁舎

  住 所 横須賀市西逸見町１丁目１００番地７外

２ 使用しようとする財産の区分、数量

（１）部局名 海上自衛隊横須賀地方総監部

（２）区 分 土地

（３）種 目 敷地

（４）数 量 土地（１２．３６㎡）、電柱２本、支線１条設置敷地

３ 使用しようとする理由

  横須賀地方総監部地区に勤務する隊員が貯金の預入、引出を行うための現

金自動預払機（ＡＴＭ）及びそれに付帯する諸施設の設置

４ 用途及び利用計画

  現金自動預払機（ＡＴＭ）の設置。（キャッシュカード及び通帳による現金

の預入・支払を行うもの）

５ 使用期間

  令和 年 月 日～令和 年 月 日

（原則として５年を超えない期間で一度に限り更新することができる。）

６ その他参考となる事項

（１）添付書類：現金自動預払機（ＡＴＭ）設置場所参考図（位置図）等

（２）納入告知の宛先：使用許可申請者と同じ。

（３）担当者氏名及び連絡先

担当者氏名：

連 絡 先：